YAMALUBE R3 bLU cRU LATIN AMERICA 27250 -

LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamaha R15 bLU cRU Latin America Autodromo Goiania GO 3,835 Km
1° T.Livre Yamaha R15 LA 26/04/2024 10:05 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:07:50
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(7) Pedro Miguel Alves
(12) Enzo Matos Ximenes 1 10:10:28.562 2:24.228 50.659 31.435
1 10:10:48.293 2:09.899 46.581 30.767 2 10:12:33.141 2:04.579 47.647 46.730 30.202
2 10:12:50.829 2:02.536 46.000 46.203 30.333 3 10:14:36.464 2:03.323 46.885 46.224 30.214
3 10:14:52.133 2:01.304 45.681 45.204 30.419 4 10:16:38.289 2:01.825 46.649 44912 30.264
4 10:16:54.757 2:02.624 46.614 45.737 30.273 5 10:18:39.280 2:00.991 46.203 44.850 29.938
5 10:18:55.260 2:00.503 45.444 44.873 30.186 6 10:20:40.548 2:01.268 46.266 45,038 29.964
6 10:20:55.905 2:00.645 45777 44.862 30.006 7 10:22:41.441 2:00.893 46.307 44,965 29.621
7 10:22:56.006 2:00.101 45.761 44.475 29.865 8 10:24:42.114 2:00.673 46.076 44.853 29.744
8 10:24:55.767 1:59.761 45.623 44.455 29.683 9 10:26:42.657 2:00.543 45911 44.740 29.892
9 10:26:54.972 1:59.205 45.105 44.222 29.878 10 10:28:43.517 2:00.860 46.027 45.193 29.640
10 10:28:54.429 1:59.457 45.860 44.157 29.440
(13) Yan Rodrigues Garcia
(20) Benjamin Peralta 1 10:10:59.478 2:15.901 48.652 31.384
1 10:11:02.035 2:14.100 46.999 31.336 2 10:13:07.981 2:08.503 51.348 46.069 31.086
2 10:13:05.194 2:03.159 47.426 45.429 30.304 3 10:15:14.413 2:06.432 47.304 48.063 31.065
3 10:15:05.778 2:00.584 45.683 44,755 30.146 4 10:17:18.943 2:04.530 47.548 46.346 30.636
4 10:17:06.316 2:00.538 45.312 45.175 30.051 5 10:19:22.451 2:03.508 46.527 46.155 30.826
5 10:19:06.958 2:00.642 45.719 45.012 29.911 6 10:21:26.483 2:04.032 46.794 46.092 31.146
6 10:21:07.124 2:00.166 45575 44731 29.860 7 10:23:31.502 2:05.019 48.269 46.652 30.098
7 10:23:07.238 2:00.114 45.592 44.693 29.829 8 10:25:32.956 2:01.454 45.714 45.385 30.355
8 10:25:06.760 1:59.522 45.450 44.497 29.575 9 10:27:34.821 2:01.865 45.873 45.464 30.528
9 10:27:06.256 1:59.496 45.421 44.341 29.734 10 10:29:39.724 2:04.903 47.164 47.092 30.647
10 10:29:05.479 1:59.223 45.338 44.273 29.612
(26) Santiago Vogel
(96) Miguel Garcia 1 10:10:58.041 2:18.333 49.645 32.206
1 10:10:41.520 2:38.579 55.448 31.648 2 10:13:09.308 2:11.267 52.508 47.541 31.218
2 10:12:48.198 2:06.678 48.213 47.670 30.795 3 10:15:16.168 2:06.860 47.756 47.831 31.273
3 10:14:52.051 2:03.853 47.013 46.369 30.471 4 10:17:20.480 2:04.312 47.525 46.315 30.472
4 10:16:54.554 2:02.503 46.392 45.715 30.396 5 10:19:25.214 2:04.734 47.011 46.552 31171
5 10:18:55.675 2:01.121 46.202 45.229 29.690 6 10:21:27.737 2:02.523 46.789 45.423 30.311
6 10:20:55.887 2:00.212 45.677 44726 29.809 7 10:23:31.401 2:03.664 47.175 46.025 30.464
7 10:22:55.622 1:59.735 45.330 44.585 29.820 8 10:25:33.196 2:01.795 46.570 45.419 29.806
8 10:24:55.637 2:00.015 45.599 44.529 29.887 9 10:27:35.112 2:01.916 46.965 44.864 30.087
9 10:26:55.054 1:59.417 45.522 44.326 29.569 10 10:29:39.795 2:04.683 47.223 46.825 30.635
10 10:28:54.308 1:59.254 45.449 44.215 29.590
(79) Salvador Cassini
(64) Valentino Agustin Milone 1 10:10:48.079 2:20.650 50.630 32.172
1 10:10:32.762 2:19.859 50.219 31.637 2 10:12:54.198 2:06.119 48.040 46.999 31.080
2 10:12:39.119 2:06.357 48.023 47.379 30.955 3 10:15:02.156 2:07.958 47.001 47.389 33.568
3 10:14:43.108 2:03.989 47.047 46.321 30.621 4 10:17:07.231 2:05.075 47.244 46.898 30.933
4 10:16:46.139 2:03.031 46.970 45.959 30.102 5 10:19:09.324 2:02.093 46.258 45.360 30.475
5 10:18:47.496 2:01.357 46.269 44.882 30.206 6 10:21:12.554 2:03.230 46.803 45.868 30.559
6 10:20:48.019 2:00.523 45.749 44,711 30.063 7 10:23:15.414 2:02.860 46.705 45.418 30.737
7 10:22:48.965 2:00.946 45.793 44.780 30.373 8 10:25:18.252 2:02.838 46.833 45542 30.463
8 10:24:49.293 2:00.328 46.126 44.431 29.771 9 10:27:20.462 2:02.210 46.655 45.168 30.387
9 10:26:49.034 1:59.741 45.603 44.500 29.638 10 10:29:22.970 2:02.508 46.844 45.465 30.199
10 10:28:48.515 1:59.481 44.920 44.384 30.177
(75) Patricio Celi
(21) Henri Oliveira Krug 1 10:11:04.152 2:22.889 50.834 31.794
1 10:10:26.736 2:23.116 49.781 30.972 2 10:13:12.313 2:08.161 48.316 47.776 32.069
2 10:12:40.646 2:13.910 30.281 3 10:15:19.925 2:07.612 47.584 46.126 33.902
3 10:14:43.075 2:02.429 46.718 45.598 30.113 4 10:17:25.211 2:05.286 47.366 46.187 31.733
4 10:16:45.179 2:02.104 46.726 45.320 30.058 5 10:19:29.898 2:04.687 47.477 46.299 30.911
5 10:18:46.602 2:01.423 46.671 44.579 30.173 6 10:21:55.707 2:25.809 46.723 55.051 44.035
6 10:20:47.991 2:01.389 46.510 44418 30.461 7 10:24:15.774 2:20.067 59.507 49.263 31.297
7 10:22:48.894 2:00.903 46.542 44.358 30.003 8 10:26:19.449 2:03.675 46.910 46.054 30.711
8 10:24:48.613 1:59.719 45.985 44.077 29.657 9 10:28:48.484 2:29.035 46.886 1:04.958 37.191
9 10:26:48.265 1:59.652 46.134 43.991 29.527
10 10:28:48.394 2:00.129 46.369 44.000 29.760 (41) Murilo Miwa Bastos
1 10:11:10.421 2:36.449 53.622 33.033
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamaha R15 bLU cRU Latin America
1° T.Livre Yamaha R15 LA
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:07:50

Autodromo Goiania GO 3,835 Km
26/04/2024 10:05 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3

2 10:13:23.317 2:12.896 51.816 49.199 31.881
3 10:15:36.976 2:13.659 51.198 50.505 31.956
4 10:17:46.110 2:09.134 48.911 48.364 31.859
5 10:19:54.771 2:08.661 48.936 47.985 31.740
6 10:22:03.088 2:08.317 49.101 47.876 31.340
7 10:24:10.633 2:07.545 49.329 46.922 31.294
8 10:26:17.454 2:06.821 48.275 47.267 31.279
9 10:28:24.550 2:07.096 48.793 47.165 31.138

(46) Daniel Von Zeschau Tomelin Certo
1 10:15:17.430 6:59.262
2 10:17:29.177 2:11.747 48.834 50.559 32.354
3 10:19:38.093 2:08.916 32.126
4 10:21:47.333 2:09.240 49.271
5 10:23:47.697 2:00.364 49.090
6 10:26:03.651 2:15.954 57.250
7 10:28:12.290 2:08.639

(27) Caud Anibal Batista Da Silva
1 10:10:35.029 2:34.199 55.308 33.971
2 10:12:51.898 2:16.869 52.664 51.339 32.866
3 10:15:03.968 2:12.070 50.306 48.988 32.776
4 10:17:14.109 2:10.141 48.822 48.779 32.540
5 10:19:26.053 2:11.944 50.246 49.015 32.683
6 10:21:36.659 2:10.606 49.450 48.549 32.607
7 10:23:46.789 2:10.130 49.148 48.668 32.314
8 10:25:57.607 2:10.818 50.061 48.619 32.138
9 10:28:06.986 2:09.379 49.305 48.054 32.020

(11) Farias Matos
1 10:10:43.291 2:31.402 54.714 33.581
2 10:12:55.437 2:12.146 49571 50.564 32.011
3 10:15:05.526 2:10.089 48.488 49.812 31.789
4 10:17:15.250 2:09.724 48.595 49.344 31.785
5 10:19:25.173 2:09.923 49.651 48.866 31.406
6 10:21:35.597 2:10.424 49.107 49.336 31.981
7 10:23:47.696 2:12.099 49.561 50.533 32.005
8 10:25:58.391 2:10.695 50.194 48.954 31.547
9 10:28:11.403 2:13.012 51.573 49.635 31.804

(15) Pedro Queiroz Antunes Lobo Leite
1 10:10:57.888 2:46.841 1:00.042 35.546
2 10:13:21.682 2:23.794 57.170 53.000 33.624
3 10:15:37.173 2:15.491 52.631 50.586 32.274
4 10:17:49.269 2:12.096 50.978 49.221 31.897
5 10:20:00.893 2:11.624 50.243 49.175 32.206
6 10:22:12.459 2:11.566 50.654 49.047 31.865
7 10:24:25.524 2:13.065 49.994 48.934 34.137
8 10:26:37.319 2:11.795 50.311 48.559 32.925
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